
2017年3月17日

お客様各位

富士通健康保険組合

ヴィラ伊豆 営業再開及び

テニスコート使用開始のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、心から御礼申し上げます。

ヴィラ伊豆において、建物の外壁工事により一時休館していましたが、予定通り

2017年3月17日（金）より営業再開いたします。

又、使用中止としておりましたテニスコートについても“リニューアル”し使用開始

となりましたので、この機会にぜひご利用ください。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

以上

テニス・ゴルフともに無料！

（用具貸出しも無料）

コート内にパターゴルフを

楽しめるスペースもあります！


